
www.holiday-link.com

TWO DAY VIS MOTORCYCLE
TOUR - Вис, Oстровот Вис
3 тури во 1 – Ендуро возење, и историски и
воени тури на Вис! Лиценциран локален
стручен водич Мотоцикл по ваш избор (плус
кацига) Традиционална далматинска вечера
(риба или месо) во винаријата на семејната
фарма Видовиќ со шут за добредојде,
локално вино, вода и сок (повеќето
ограничувања во исхраната се сместени, по
барање) вклучени во цената! Сместување на
фармата во шатори (соба само за 2 лица
достапна на фармата) Вклучени се повратни
билети за траект Бескрајни можности за
фотографирање Искуство со прив

From Split/Dugi Rat:
Two day Vis tour by
motorcycle
Konoba Bracera, Dugi
Rat
21315 Вис
Хрватска
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Цена

Two day Vis motorcycle tour

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
18.01. - 21.12
Место и време на поаѓање:
Dugi Rat. Poljička cesta. depends on the ferry for that day
Местото и времето на пристигнување:
Dugi rat. Poljička cesta

Информации


